
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.09.2019                 Ужгород                  № 333 

 

 

Про приєднання до Міжнародної 

хартії відкритих даних  

 

 

Відповідно до статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

 

1. Приєднатись до Міжнародної хартії відкритих даних. 

2. Подати у встановленому порядку заяву про приєднання до Міжнародної 

хартії відкритих даних.  

3. Забезпечити координацію діяльності з реалізації принципів 

Міжнародної хартії відкритих даних. 

4. Розробити та затвердити у встановленому порядку проект плану дій з 

реалізації принципів Міжнародної хартії відкритих даних в Ужгородській 

міській раді у 2019 році. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М.  

 

 

Міський голова                                                                                       Б. АНДРІЇВ 

 

 

 


